２０２6 年 3 月 4 日

成瀬台エンジョイクラブ会員の皆様

第 23 回成瀬台エンジョイクラブ定期総会及び会員更新のご案内

成瀬台エンジョイクラブ

会 長 山田 正治

陽春の候、会員の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より成瀬台エンジョイクラブの活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、下記の通り『第 23 回 成瀬台エンジョイクラブ定期総会』を開催いたします。

ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げま

す。

なお、総会後引き続き懇親会を開催いたします、ご参加ください。

 併せて、会員更新 及び スポーツ安全保険の手続きも宜しくお願い申しあげます。

【 第 23 回 定期総会 】

◇ 日時  ２０２6 年 4 月 8 日（水）

総  会          16：00～17：00

懇親会        17：10～19：00

※ 当日は名札をつけて参加頂きます様お願い致します。

【 会員更新 】

◇ 会費納入袋に年会費 1,200 円を添えて、お早めに「地区世話人」迄お届け下さい。

3 月 17 日（火）までにお願いします。

◇ 退会の場合は、会費納入袋にその旨ご記入の上、地区世話人にお届けください。

【 スポーツ安全保険の申込 】

◇別紙「スポーツ安全保険のご案内」をご覧いただき、保険掛金を添えて

「各同好会世話人」へ、同好会未加入者は「長谷川」監査役員又は山田会長へ

申し込んで下さい。

「各同好会世話人」は名簿と集金を「長谷川」までお届けください。

尚、3/17 日はゆりのき会館にて 14：00～16：00 迄待機していますので都合のつく世話

人

の方はゆりのき会館へお持ちください。

※ 申込み期限  3 月 17 日（火）

以上